rimi Archicapellani vecognovit.  Paul-
o aliter fe res habuit in Bullis Ponti-
ficom , in quibus fubﬁ:ripﬁ:re nomina
fua tum Notarius feu Seriniarius , tum
Cancellarius. Ec Notarii quidem nomen
¢ veftigio poft contextum bullz feques
batar hoc mode : [eriptum per manuin
[eu manus N. Notavii, Regionarii, Sevis
wiavit 8. K. E. additis menle, & indi
&ione. Tum mmajoribus literis ad larus
inter cruces adparuerunt verba iila Fe
we valete vel nudis, vel monogrammacis
inftar didudtis chara&eribus: ac demum
Datum fen Data X, Kal. Novemb. per
manum (eu manus eg, Anaftafii Biblio-
thecarli S. R. E. quippe Bibliothecarius
plerumque Cancellarii munere fungeba-
tar: in hujus vero vel ablentis vel im-
pediti vicem adfecribebat nomen fuum
Secundicerius Notariorum , ac fi dicas,
[ecundus Notariorum : in brevibus vero
Referiptis folus Primicerius, quafi Prins
ceps Notariorum [ubferipfic, (Tab. X VIL)

Sigillum. Poft fabferiptiones hasce ves
lot per ambages ad fignanda inftrumen-
ta & diplomata 'perventom eft, qua re
demum plena fides ipfis conciliabatur,
quum fic non vagam aliquam Notarii
Bisriors, DomEsy, Las. VL K ma
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manumy, fed iplam Principis facram img
‘ginem ., tanquam omni exceptione ma.
jorem abétoritatis & antiquitatis. (o te.
ftem, & omni tempore exhibere poffent,
Mos, autem ‘obfignandi -ex annulis, queis
effigies fucrunc infculpre , ad fgilla
tranfiit. - Primo quidem adhibebantur
-annuli -ad ornamentum digitorum: unde
Plautus falle dnvehitur in eos, qui e di
itis hoc ornamentum ad aures transtu-
lerunt , dum ait (d): atque ut opinor
digites - in manibus non babent. Quid
gam £ quia ancedunt cum annulatis agr
bus. Dein ad fignum libertatis= ita apud
Romanos libertus annulo donatus habe.
batur pro ingenuo, fic ut omnes magi
firatus & honores confegui pofler nen
minus quam ingenuus, uti referc Ale
xander ab Alex (e). Tum ad natalium
ac officii - dignitatem demonflrandam:
non enim erat initio nifi Senatoribus &
Equitbus  permiflum geftare annulos;
oftea wvero viris primi ordinis aureis,
nferioris vero argenteis , (ervis autem
ferreis uti licuit. Certe Mago Cannen-
fis victori® nuncius in Curiz Carthagis
nenfis veltibulo ingentem aurcorum an-
nulorum acervum: effundi juffic, ot fidem
faceret ; gquanta Romanorum. Equitum
: No-
{d) In Pinz. (e) Lib, 2, ¢,29:
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. Nobiliom ftra%es ea in pugna accidifet,
tefte Livio (f). Legatis quoque [uis
ad exteras gentes miflis Romani aureum
aonulum velus muneris infigne tradide-
qunt. Precerea ad fidem conjugslem